



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI "G. D'ANNUNZIO" CHIETI-PESCARA DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA

<u>Decreto</u> <u>Rep. N. 24/2019</u> Prot. N. 440 del 01/04/2019

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice Bando "Avviso di selezione pubblica per il conferimento di N. 10 ASSEGNI PER L'INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA' DI TUTORATO, ATTIVITA' DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO A.A.2018/2019 – Prot. N.221 del 27/02/2019 - Tit. V Cl. 1"

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'attribuzione di assegni destinati all'incentivazione delle

attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, emanato con D.R. n.

741 del 04/06/2014;

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze di Scienze Giuridiche e Sociali del

31/01/2019, con la quale è stata approvata l'istituzione degli assegni per attività di tutorato;

VISTO il Bando di selezione pubblica per il conferimento di N. 10 ASSEGNI PER

L'INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA' DI TUTORATO, ATTIVITA' DIDATTICO-

INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO A.A.2018/2019

Prot. N.221 del 27/02/2019 - Tit. V Cl. 1;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice del Bando in oggetto;

DECRETA

La Nomina della Commissione giudicatrice del Bando "Avviso di selezione pubblica per il conferimento di N. 10 ASSEGNI PER L'INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA' DI TUTORATO, ATTIVITA' DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO A.A.2018/2019 - Prot. N.221 del 27/02/2019 - Tit. V Cl. 1", composta come segue:

- 1. Prof. Michele CASCAVILLA Presidente di Commissione;
- 2. Prof.ssa Carmelita DELLA PENNA Componente;
- 3. Prof. Gianmarco CIFALDI Segretario.

IL DIRETTORE

Prof. Fabrizio Fornari